2
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

30 октября 2024 г.                          г. Георгиевск                                         № 443-42
О внесении изменения в решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 311-27
«О порядке определения размера части прибыли муниципальных
унитарных предприятий Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 г. № 311-27 «О порядке определения размера части прибыли муниципальных унитарных предприятий Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» изменение, дополнив пунктом 41 следующего содержания:
«41. В случае ликвидации или реорганизации муниципального унитарного предприятия уплата указанных в пункте 2 настоящего решения платежей производится по итогам деятельности за отработанный период текущего года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Инджиев).
Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников